

بسم الله الرحمن الرحيم

با سلام و عرض ادب

احتراماً اینجانب محمد علی نظری زاده فرزند حسین به شماره ملی ۰۳۸۵۹۸۹۸۴۹ موارد زیر را جهت رد اتهامات وارده از سوی دانشکده علوم پزشکی به استحضار می‌رسانم.

۱. اشتغال بنده به فعالیت طب اسلامی ایرانی ذیل قوانین جمهوری اسلامی ایران میباشد.

اینجانب بر اساس اصل ۲۸ قانون اساسی مبنی بر اینکه هر کس حق دارد شغلی را که بدان مایل است و مخالف اسلام و مصالح عمومی و حقوق دیگران نیست برگزیند. دولت موظف است با رعایت نیاز جامعه به مشاغل گوناگون، برای همه افراد امکان اشتغال به کار و شرایط مساوی را برای احراز مشاغل ایجاد نماید، لذا بر همین اساس اینجانب با توجه به فرمایشات امام خمینی و مقام معظم رهبری بابت احیاء و نشر سبک زندگی اسلامی پس از چند سال تحقیق و پژوهش و شرکت در کلاسهای اساتید مختلف توانسته ام در زمینه طب اسلامی ایرانی به عنوان یک طبیب اسلامی ایرانی در زمینه درمان بیماریها فعالیت نمایم اما وزارت بهداشت به عنوان متولی امر سلامت با توجه به وظیفه قانونی خود نسبت به ساماندهی فعالین امر سلامت، شانه از زیر بار مسئولیت خود خالی کرده و حتی به صورت مغرضانه به مخالفت با این علوم پرداخته و این به این جهت است که متأسفانه عده‌ای از فعالین در حوزه سلامت از صنف پزشکان در مدیریت وزارت بهداشت نفوذ کرده و از موقعیت خود به نفع صنف خود استفاده می‌کنند؛ نه در راستای ارتقاء سطح سلامت جامعه، و در راستای منافع صنفی خود درمان بیماریها را مختص پزشکان می‌دانند که این انحصاری کردن فعالیت در حوزه درمان در تعارض صریح اصل ۴۶ قانون اساسی مبنی بر اینکه: هر کس مالک حاصل کسب و کار مشروع خویش است و هیچکس نمی‌تواند به عنوان مالکیت نسبت به کسب و کار خود امکان کسب و کار را از دیگری سلب کند.

صنف پزشکان بر اساس قوانین نظام صنفی کشور فقط می‌تواند بهره برداری از عنوان پزشک و اعتبارات حاصله از صنف خود را منحصر به اعضاء صنف خود کند، نه اینکه در صدد سلب امکان کسب و کار فعالین طب اسلامی ایرانی، یا دیگر فعالین در حوزه سلامت باشد. و این زیاده خواهی و قانون‌گریزی توسط برخی عوامل نسبت به حوزه سلامت در وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در راستای حقوق هم‌صنفانشان در لایه‌های مافیای دارو، هم باعث ضربه به صنف خودشان شده و هم به دیگر اصناف در حوزه سلامت، و به این مورد هم ختم نشده، و راه ورود به عرصه درمان را منوط به گذراندن دوره‌های آموزش پزشکی با مبانی علوم ناقص و اضافی حتی برای ادامه دهندگان راه خودشان با استناد به تحقیقات یهود و غرب می‌دانند!!! که این سیاست نیز بر خلاف صریح اصل ۲۶ قانون اساسی مبنی بر اینکه احزاب، جمعیت‌ها، انجمن‌های سیاسی و صنفی و انجمنهای اسلامی یا اقلیتهای دینی شناخته شده آزادند، مشروط به این که اصول استقلال، آزادی، وحدت ملی، موازین اسلامی و اساس جمهوری اسلامی را نقض نکنند. هیچکس را نمی‌توان از شرکت در آنها منع کرد یا به شرکت در یکی از آنها مجبور ساخت.

این مافیا می‌خواهد به اجبار فعالین طب اسلامی ایرانی را در صنف پزشکی وارد نماید که در این صورت با توجه به تضاد مبانی علمی دو طرف این امر محال است و انتظار دارد تا فعالین طب اسلامی ایرانی مبانی خود را که ذیل قرآن و کلام اهل بیت علیهم السلام است را کنار گذارده و ذیل مبانی نظری غربی، صهیونیستی پایه ریزی نماید که در این صورت دیگر طب اسلامی ایرانی نخواهد بود! لذا اطباء اسلامی هیچگاه حاضر نیستند با مبانی پزشکان فعالیت نمایند به همین دلیل تاکنون مدیریت وزارت بهداشت از ساماندهی

فعالین طب اسلامی ایرانی خودداری کرده و حتی بار کوتاهی مسولیت خود را بر گردن قوه قضائیه انداخته و باعث اتلاف وقت فعالین طب اسلامی ایرانی و قوه قضائیه شده است.

۲. تطبیق غیر واقع فعالیت اینجانب با فعالیت‌های زیر نظر علوم پزشکی و تنظیم شکایت علیه بنده با ارائه گزارش خلاف واقع با عنوان مداخله در امور پزشکی.

اولاً باید اثبات شود که بنده خود را پزشک معرفی کرده ام یا در یکی از مشاغل پزشکی که در دانشگاه علوم پزشکی تدریس می‌شود و زیر نظر آن برای اشتغال در آن رشته پروانه و مجوز فعالیت صادر می‌شود فعالیت انجام داده ام، در حالیکه بنده به صراحت اعلام می‌کنم هیچ گاه خود را پزشک معرفی نکرده ام، و در هیچ یک از شاخه‌های پزشکی یا فعالیت‌های زیر نظر علوم پزشکی هیچ فعالیتی نداشته‌ام.

ثانیاً باید اثبات شود که من به امر پزشکی اشتغال داشته‌ام، در ترمینولوژی حقوقی تنها تعریفی که از پزشکی هست اینطور عنوان شده :

ماده ۱۵ - منظور از کلمه پزشکی در این قانون کلیه رشته‌های پزشکی از قبیل پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی، علوم بهداشتی، پرستاری، مامایی، تغذیه، توانبخشی، و بهداشتکاری دهان و دندان، کاردانی بهداشت خانواده، کاردانی مبارزه با بیماریها و پیراپزشکی (علوم آزمایشگاهی تشخیص طبی، تکنولوژی رادیولوژی، اودیومتری، اپتومتری) می‌باشد^۱.

لذا طبق تعریف فوق، فعالیت بنده باید با یکی از مواردی که در تعریف ذکر شده، تطابق داشته باشد تا اشتغال من به امور پزشکی اثبات شود. حال آنکه بنده به هیچ کدام از فعالیت‌های مذکور، اشتغال نداشته‌ام. و این ادعای کذب مطرح شده از سوی نماینده وزارت بهداشت باز هم قابل اثبات نیست.

۳. اتهام نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی

اولاً چه کسی قصد بنده را تشخیص داده است؟ قصد بنده فقط و فقط تنویر اذهان عمومی بوده است و هرگز درصدد تشویش اذهان نبوده‌ام. این ادعایی هست که نماینده دانشکده علوم پزشکی باید اثبات کنند.

ثانیاً کدام کذب توسط بنده منتشر شده است؟

بنده عرض کردم کرونا نیست. اکنون هم همین اعتقاد را دارم به این دلیل که طبق مبانی طب اسلامی ایرانی، ویروس کرونا در نتیجه غلبه بلغم ایجاد شده است که فرقی با آنفلوآنزا و عفونت ریه ندارد و اتفاقاً در سال‌های گذشته، بیماری آنفلوآنزا بیشتر باعث مرگ و میر شده است که مستندات این سخن، در پاورقی تقدیم می‌شود.^۲

^۱ قانون تشکیل وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی.

این وزارت مسئول اجرای این قانون است. قانون فوق شامل هفده ماده هفت تبصره در جلسه سه شنبه نهم مهر ماه هزار و سیصد و شصت و چهار تصویب و در مورخه ۱۳۶۴/۷/۲۴ به تأیید شورای محترم نگهبان رسیده است.

^۲ کشته‌های آنفلوآنزا در سال ۲۰۱۸-۲۰۱۷، ۶۱ هزار نفر بوده است و در یک سال گذشته (۲۰۲۰-۲۰۱۹) حدود ۱۰ هزار آمریکایی بر اثر آنفلوآنزا جان خود را از دست داده‌اند؛ این آمار رسمی در حالیکه تعداد مرگ ناشی از کرونا در چین هنوز به ۳ هزار نفر هم نرسیده است.

بنابراین از نگاه بنده که محقق طب اسلامی ایرانی هستم و بر اساس مبانی طبّی اخذ شده از روایات و از کتب بوعلی سینا و جرجانی و ... سخن می‌گویم، بیماری‌های ویروسی را از جنس بلغم می‌دانیم و به همین دلیل عرض کردم که کرونا نیست. آیا بنده وظیفه دارم بر اساس مبانی پزشکان سخن بگویم؟ آیا هرچه پزشکان گفتند عین وحی بوده و همگان باید همان سخن را تکرار کنند و اگر هر کسی بر خلاف پزشکان سخن بگوید، مجرم بوده و متهم به نشر اکاذیب است؟ آیا نباید به تفاوت مبانی دقت کرد؟

در بسیاری از موارد پزشکان می‌گویند فلان بیماری به دلیل مشکلات ژنتیکی و ارثی هست در حالیکه ما آن را در نتیجه غلبه اخلاط دانسته و سخن پزشکی غربی را مردود می‌دانیم. آیا این تفاوت مبانی جرم هست و در این کشور فقط پزشکان آزادی داشته و حق سخن گفتن دارند؟ آیا سخن آنها مثل قرآن و روایات، حجّت بوده و مخالفت با آنها جرم محسوب می‌شود؟ ثالثاً بنده در سخنانم گفتم که مرگ و میر در بیمارستان‌ها به دلیل استفاده از وایتکس هست.

دلیل این سخن هم مبانی طبّی بنده هست. زیرا بیماری‌های بلغمی، طبع سردی دارند و هر نوع سردی برای این بیماری‌ها مضرّ هست. این بلغم اگر در ریه باشد با تنفس گازها و شوینده‌های شیمیایی خطر مرگ بیشتر می‌شود. این مسأله را هر کسی می‌تواند تجربه کند. کافیت یک انسان سالم، مقداری وایتکس روی زمین بریزد و چند دقیقه در فضایی که وایتکس پاشیده شده است تنفس کند، احساس تنگی نفس به او دست می‌دهد.

حال شما تصوّر کنید بیمارانی که مشکلات ریه دارند و در بخش سیاه بیمارستان بستری شده‌اند، روزی چند بار در معرض بوی وایتکس قرار می‌گیرند و در اتاقهای آنها وایتکس استفاده می‌شود، این مسأله قطعاً باعث افزایش مرگ و میر می‌شود. آیا این سخن کذب هست و گفتن آن اتهام نشر اکاذیب را در پی دارد؟

به گزارش خبرنگار اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا؛ یکی از بیماری‌های خطرناکی که در سطح جهان سالانه تعداد بسیاری از افراد به آن دچار می‌شود، "آنفلوآنزا" است؛ این بیماری بسیار شایع است و در فصول سرد سال تعداد بیشتری از افراد را دربرمی‌گیرد.

به گزارش سایت "medicinenet" سالانه تعداد ۶۴۶ هزار انسان به بیماری آنفلوآنزا دچار می‌شوند و به‌طور تخمینی، تعداد ۲۵۰ تا ۵۰۰ هزار نفر در جهان جان خود را بر اثر آنفلوآنزا از دست می‌دهند.

نکته جالب این است که کشور آمریکا یکی از خاستگاه‌های این بیماری است و شهروندان آمریکایی بیشتر از کشورهای دیگر دچار آن می‌شوند؛ سالانه هزاران نفر از شهروندان آمریکایی بر اثر ابتلا به آنفلوآنزا جان خود را از دست می‌دهند.

بر اساس گزارش سازمان "کنترل و پیشگیری از بیماری" در آمریکا (CDC)، در ۱۰ سال گذشته از ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۹ تعداد قابل توجهی از افراد جان خود را به علت آنفلوآنزا از دست داده‌اند.

تعداد کشته‌های آنفلوآنزا در آمریکا در سال ۲۰۱۸-۲۰۱۷، ۶۱ هزار نفر بوده است! این بازه زمانی، یکی از شایع‌ترین تعداد مرگ‌ومیر بر اثر بیماری آنفلوآنزا بوده است؛ در این سال ۴۵ میلیون آمریکایی به آنفلوآنزا دچار شدند.

یکی دیگر از سالهایی که بیشترین کشته بر اثر آنفلوآنزا در آمریکا ثبت شده است، ۲۰۱۵-۲۰۱۴ است؛ در این سال تعداد ۵۱ هزار آمریکایی کشته شدند و تعداد ۳۰ میلیون به این بیماری دچار شدند.

این در حالی است که از زمان شیوع ویروس کرونا از ووهان چین، اخبار آنفلوآنزا در آمریکا مورد سانسور قرار گرفته است.

در سال ۲۰۲۰-۲۰۱۹، ۱۹ میلیون آمریکایی مبتلا به آنفلوآنزا شدند که ۱۸۰ هزار نفر از آنها راهی بیمارستان شده‌اند؛ از این تعداد، حدود ۱۰ هزار آمریکایی که ۶۰ درصد آنها کودک بوده‌اند جان خود را از دست داده‌اند. (خبرگزاری تسنیم ۴ اسفند ۹۸)

دقیقاً همین عرائض بنده چند هفته بعد توسط سازمان بهداشت جهانی گفته شد که متن این خبر در پاورقی اشاره می‌شود.^۳

حال اگر سخنان بنده کذب هست پس تمام کسانی که این اخبار را در سایت‌ها منتشر کردند، مجرم هستند.

رابعاً رهبر معظم انقلاب در سخنان نوروزی خود فرمودند ما به آمریکایی‌ها بی‌اعتماد هستیم. حال چگونه است که سازمان بهداشت جهانی که زیر نظر آمریکایی‌هاست، همه سخنانش حجت شده و وقتی دستور می‌دهد که از وایتکس استفاده کنید همگان استفاده می‌کنند.

جالب اینجاست که وقتی سازمان بهداشت جهانی می‌گوید وایتکس مضر هست، وزارت بهداشت ما هنوز به استفاده از وایتکس ادامه می‌دهد!!

رهبری می‌فرمایند به آمریکایی‌ها بی‌اعتماد هستیم اما مسئولین وزارت بهداشت به آنها اعتماد دارند و سخن آنها را بی‌چون و چرا می‌پذیرند و هر کسی که مخالف آنها باشد را مجرم دانسته و متهم می‌کنند!!

بنده در سخنان خودم هیچ کذبی را نگفتم، هر چند ممکن است سخنان بنده با سخنان پزشکان مخالف باشد و این مخالفت به دلیل مبانی متفاوت هست.

به همین دلیل از مقام محترم قضایی درخواست ردّ دعوا را دارم، زیرا اتهامات وارده به اینجانب هیچکدام درست نبوده و فعالیت‌های بنده نه با اسلام و نه با قوانین نظام مقدّس جمهوری اسلامی در تعارض نیست و سخنان بنده هم بر اساس مبانی طبّی گفته شده که تک تک این مبانی با استدلال‌های خدشه‌ناپذیر از روایات و کتب حکما و اطباء، قابل اثبات هست. با تشکر از سعه صدر شما، از اینکه طولانی شد عذرخواهم.

والسلام

محمد علی نظری زاده

^۳ سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد، ضدعفونی کردن محیط نه تنها تاثیری در نابودی ویروس کرونا ندارد بلکه برای سلامتی افراد نیز زیان‌بار است. شبکه سی‌ان‌ان روز یکشنبه در خبری به نقل از سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد: ضدعفونی کردن محیط بویژه در فضاهای سرپسته برای از بین بردن ویروس کرونا می‌تواند به جای آنکه خوب باشد، تاثیر منفی داشته باشد.

سازمان جهانی بهداشت در تازه‌ترین توصیه خود هشدار داده حتی اسپری زدن افراد برای ضدعفونی کردن یک کار نادرستی است. طبق گزارش سازمان جهانی بهداشت، براساس مطالعات انجام شده، تلاش برای اسپری کردن محیط با مواد شیمیایی ضدعفونی‌کننده برای از بین بردن ویروس کرونا بی‌تاثیر است؛ ضمن آنکه نور فرابنفش نیز برای نابودی این ویروس اثری ندارد.

سازمان جهانی بهداشت همچنین در این زمینه هشدار داده، اسپری با هدف ضدعفونی کردن، بیشتر می‌تواند برای پوست، تنفس و چشم انسان مخاطره‌انگیز بوده و آثار منفی بر سلامت فرد داشته باشد؛ اسپری غلیظ مواد شیمیایی که در آنها موادی از «کلرین» و یا ماده «فرمالدئید» استفاده شده، توصیه نمیشود.

آژانس سازمان جهانی بهداشت در ادامه این توصیه بهداشتی اعلام کرد: اسپری کردن و یا «بُخُور» دادن فضاهای باز، مانند خیابان‌ها و یا محل فروش (اقلام) برای از بین بردن کووید-۱۹ به این دلیل فایده‌ای ندارد که توسط گردوغبار معلق در هوا بی‌اثر می‌شوند و نمی‌توان بطور دستی همه مواد آلی موجود در این

محیط‌ها را پاکسازی کرد. (سایت خبری تحلیلی انتخاب، کد خبر: ۵۴۹۶۴۴، تاریخ انتشار: ۱۶: ۱۱ - ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۹)